FUNDAÇÃO DE PREVIDÊNCIA COMPLEMENTAR DO SERVIDOR PÚBLICO FEDERAL DO PODER JUDICIÁRIO

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

RECONHEÇO a Dispensa de Licitação: PROCESSO nº. 00565/2021. CONTRATANTE: Fundação de Previdência
Complementar do Servidor Público Federal do Poder Judiciário - Funpresp-Jud. CONTRATADA: Beecorp Bem Estar
Corporativo Ltda. - CNPJ nº. 13.323.483/0001-07. OBJETO: Palestra in company com tema saúde mental em tempos
de pandemia e exercícios práticos de relaxamento. FUNDAMENTO LEGAL: Lei 8.666/1993. VALOR: R$ 896,00
(oitocentos e noventa e seis reais). JUSTIFICATIVA: Ação de promoção do bem-estar físico e mental visando a
prevenção de doenças ocupacionais e acidentes do trabalho.

Assinado pelo Diretor de Administração Substituto.

Documento assinado eletronicamente por Ronnie Gonzaga Tavares, Diretor, em 14/04/2021, às 14:57, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.funprespjud.com.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0,
informando o código verificador 0029724 e o código CRC 71A2B18A.

00565/2021 0029724v3